

NH-80 Dab Tolo ke North to Durgapur

Schedule XLV Form No. 134.

Runu Singh

Murgh

DIVISION

Tharhars

SUB-DIVISION

Measurement Book

2296

M.M.G.S.Y. SC

2nd on A/C 6M
Abstract of cost

11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Grading and levelling working bench mark.					
Qty 426 pay - ⑦ 0.500 km					
@ 33502.24/km					167512.00
② clearing & grubbing road land.					
Qty 426 pay - ⑦ 0.175 ha.					
@ 51133.76/ha					89482.00
③ construction of embankment with material obtained from borrow pit					
Qty 426 pay - ⑦					
for 1000 m = 666.71 m ³					
@ 178.22/m ³					116821.00
for 100 m land = 464.13 m ³					
@ 135.12/m ³					62713.00
④ construction of subgrade & center shoulder					
Qty 426 pay - ⑦ 773.2 m ³					
@ 176.86/m ³					136748.00
⑤ granular sub base with well graded material					
Qty 426 pay no - ⑧					

Continuation 3,41,981.20

Sch. XLV-Form No. 134

B.1/A 3,41,98/200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
300.622 299.22 m ²					
⑥ ⑥ 1973.73/m ²					16.590579200
⑦ W.B.M. binding - 3.					
dy vis pay ⑧ 76.85 m ²					
③ 2625.49/m ²					1.201769200
⑦ cement concrete.					
Pavement m-10					
dy vis pay ⑧ 163.96 m ²					
③ 6748.58/m ²					1.1139289200
⑧/32 Providing & fixing of typical m.m.s.s.y. sign board.					

2 mm ③ 9418.02/m ²					18836=00
					1.2292454200
Add 12% G.S.T					285094200
Add 1% labor cess					22925200
					2590473=00
Less 0.01% below					259=00
					1.2590214200
Less Previous payment					466905200
					1.2123309200

21/12/20					
22/12/20					
DHO					
C & P					

Continuation
28/12/2020